
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Quinta-feira •  19 de dezembro de 2024 •  Ano XII • Edição Nº 383

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  F Á B I O  A N T O N I O  O L I V E I R A  D E  A L M E I D A

h t t p : / / c m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 006/2024) ................................................................................... 2



Quinta-feira
19 de dezembro de 2024
Ano XII • Edição Nº 383

- 2 -

 Câmara Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 006/2024)

PORTARIA Nº 06 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024 
 
 

Institui comissão de transição de 
gestão da Câmara Municipal de 
Governador Mangabeira e dá outras 
providências. 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA, 
Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo Regimento 
Interno da Câmara, RESOLVE: 

Art. 1º - Instituir a comissão composta dos servidores abaixo relacionados para 
proceder à transição do biênio 2023-2024 para o biênio 2025-2026 da Câmara Municipal 
de Governador Mangabeira: 

 
I – CRISTIANE OLIVEIRA DE SOUZA FRAGA– PRESIDENTE;  

II – FLAVIA CONCEIÇÃO MACHADO; 

III – MARILUCI SANTANA SILVA; 

 IV – ANTONILDA SANTANA REIS. 

 

Art. 2º - A comissão designada tem o prazo de 30 (trinta) dias contados da 
publicação desta portaria, prorrogáveis por igual período, para apresentar o relatório de 
transição de gestão no qual apontará a situação dos setores da Câmara Municipal, bem 
como eventuais medidas necessárias para a próxima gestão. 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 006/2024)



		2024-12-19T12:41:15-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




